



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KaPhi Invest ApS

Frederikssundsvej 267 A, 2. tv., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 18 77 90

Årsrapport

21. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Philip Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

KaPhi Invest ApS
Frederikssundsvej 267 A, 2. tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 18 77 90
Stiftet: 21. januar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 21. januar - 31. december

Direktion

Philip Lyngbak Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Associeret virksomhed

Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i andre selskaber samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.314 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.165.340 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/1 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	31.314
Værdiregulering af investeringsejendomme	83.911
Driftsresultat	115.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.101.007
Øvrige finansielle omkostninger	-56.414
Resultat før skat	7.159.818
Skat af årets resultat	5.522
Årets resultat	7.165.340
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.101.007
Overføres til overført resultat	64.333
Disponeret i alt	7.165.340



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	7.558.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.558.116</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.673.507
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	138.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.812.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.370.491</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	5.522
Tilgodehavender i alt	<u>5.522</u>
Likvide beholdninger	<u>403.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.024</u>
Aktiver i alt	<u>14.779.515</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.651.007
6 Overført resultat	514.333
Egenkapital i alt	7.215.340
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.256.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.793
Kortfristet del af langfristet gæld	17.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	6.278.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.307.382
Gældsforpligtelser i alt	7.564.175
Passiver i alt	14.779.515
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	31/12 2019 kr.
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	7.474.205
Kostpris 31. december 2019	7.474.205
Årets regulering til dagsværdi	83.911
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	83.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.558.116

Selskabet har i 2019 erhvervet ejendommene Ålekistevej 126, st. mf., 2720 Vanløse og Frederikssundsvej 267A, 2. tv., 2700 Brønshøj.

Herudover har selskabet indgået et sameje omkring ejendommene Annebergvej 22, 2700 Brønshøj og Arnesvej 18, 2700 Brønshøj. Selskabet ejer 10 % af Arnesvej 18, 2700 Brønshøj og 20 % af Annebergvej 22, 2700 Brønshøj.

Investeringsejendommene Ålekistevej 126, st. mf., 2720 Vanløse, Frederikssundsvej 267A, 2. tv., 2700 Brønshøj og Arnesvej 18, 2700 Brønshøj er indregnet til handelspriserne i 2019, som vurderes at være et udtryk for dagsværdien pr. 31. december 2019.

Samejet vedrørende Annebergvej 22, 2700 Brønshøj er indregnet er opskrevet i 2019 til dagsværdien pr. 31. december 2019. Dagsværdien er opgjort på baggrund af tidligere solgte ejendomme i 2019.



Noter

				31/12 2019 kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb				22.500
Kostpris 31. december 2019				22.500
Korrektion af tidligere opskrivninger				-39.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				7.140.077
Udbytte				-450.000
Opskrivninger 31. december 2019				6.651.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019				6.673.507
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KaPhi Invest ApS kr.
Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal	45 %	14.830.016	15.866.837	6.673.507
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb				138.868
Kostpris 31. december 2019				138.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019				138.868
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 21. januar 2019				50.000
				50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel				7.101.007
Udloddet udbytte				-450.000
				6.651.007



Noter

	31/12 2019 kr.
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	64.333
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	450.000
	<u>514.333</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.273.975
Heraf forfalder inden for 1 år	-17.182
	<u>1.256.793</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.212.392</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for samejets gæld til realkreditinstitutter, 6.506 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.676 t.kr.	


